culationē sui iungendo finē pncipio. **N**ota q̄ orbis in pposito est circulus vel linea circumclusa
rediens ad idē punctū vn incipit. equaliter distans a medio. facit aut̄ homo stabilē sui orbez
pcedens a deo tanqz a suo pncipio et transiens per tempozalia in illis nō s̄istit sed redit ad eum
tanqz ad suum finem per contemplationem mentis

Dic ponit secundū exemplū qd̄ ē de volatilibus et est tale. Anicula capta que p̄ter naturā domesticat quātū
cūqz foneat delicijs hoīz tñ h̄ita oportunitate. redit ad
aeris vastitatem. **U**n dicit in l̄ra. **A**les garrula q̄ canit
altis ramis si illa capta claudit in antro caue. i. domū
cule supple ut ibi maneat ad solariū hoīm. licet ludens
cura hoīm ministret huic aui pocula illita. i. linita melle
et largas dapes ministret dulci studio si tñ illa auis sa/
liens ex arto tecto. i. ex arta domuncula viderit gratas
umbras nemoz ip̄a proterit pedibus suis escas spar/
sus et ipsa mesta qr̄ fuit detenta reqr̄it siluas et dulci vo/
ce susurrat. i. cātat i siluis. **N**ō natura nō assuescit in
strariū. si eni lapis centies millesies p̄p̄ciat sursuz nō
assuescit ascendere sursum. licet ergo aliqua p̄suetudine
vel violetia natura possit ad tempus impediri. tñ sp̄ in/
clinat ad xp̄rium opus

Dic ponit tertiu exemplū de vegetabilibus sicut de
virga crescente qd̄ tale est. **L**icet virgula ercta p vio/
lentiā incurvēt. tñ relicta xp̄ic nature ip̄a sursum erigit
Un dicit in l̄ra. **V**irga qndā acta. i. coacta validis virib⁹
supple hoīs incurvatis eā ip̄a flectit pñū. i. flexum cacu/
me sed si dextra curuās remiserit hāc ip̄a spectat. i. re/
spicit celū recto vertice. q. d. deposita violetia incurvāt
Nō lz natura rerū inaiatarū nō facile assuescat in con/
trariū tñ i hoib⁹ rōnali⁹ mltū facit assueccdo vt p̄sueccdo qr̄ licet aliqz sit male pplexionat⁹
tñ p vsl⁹ et p̄suetudinē habilitat et pplexio mutat. **U**n Seneca. **C**onsuetudo est altera natura
Dic phia pbat intētū suū ponēdo qrtū exēplū i cor/
porib⁹ celestib⁹ et ē tle. **H**ol mot⁹ ab oriēte i occidētē
cadit i mare hespericū. s. naturali inclinatiōe redit ad
orientē sub nro hemisferio. **U**n dicit in l̄ra. **P**hebus
.i. sol cadit in vndas hesperias. i. occidentales s. secre/
to tramite. i. secreta viascz sub terris rursus. i. iterū ver/
tit currū suū ad solitos ortus. i. ad partes orientales. **N**ō q̄ Boecius hic loquit̄ more poetar̄
qui dicitur quocūqz mō p violentiā seu assue/
factionē a sua abducant natura tñ sibi relicta semp/
redeūt ad illud quod inest eis p naturā. **U**n dicit in
l̄ra. **Q**ueqz. i. quolibet entia repetūt xp̄rios recursus
.i. naturales motus et singula. i. oia entia gaudent suo
reditu supple redeūdo ad illud qd̄ puenit eis fz natu/
ra. **N**ec vlli manet. i. adest tradit⁹ ordo nisi qd̄ suo fi/
ni iunxerit ortū. i. pncipiū et fecerit stabile orbez. i. cir/
culationē sui iungendo finē pncipio. **N**ota q̄ orbis in pposito est circulus vel linea circumclusa
rediens ad idē punctū vn incipit. equaliter distans a medio. facit aut̄ homo stabilē sui orbez
pcedens a deo tanqz a suo pncipio et transiens per tempozalia in illis nō s̄istit sed redit ad eum
tanqz ad suum finem per contemplationem mentis

Prosa tertia. Libri tertij.

Ista est tercia prosa huins tertij in qua et in alijs sequentibus oint vera felicitas non persistit in illis que quidam putauerunt esse summa bona. sed tamen est falsa felicitas in ipsis. Et primo phia ea que dicta sunt in metro adaptat specialiter ad hoies et cum hoc ponit intentum suum. secundo probat intentum ibi. Primum igitur Dicit primo Dicunt enim quod oia repeatant suum finem. vos quoque o terrena aialia. id. vos hoies qui estis dediti terrenis somniatis. id. impede agnositis vestrum principium licet tenui imagine. id. exili situatudine et proprieatis illam verum finem beatitudinis licet cognitioe mente proprieaci. tamen quodcumque cognitione eorum. id. non naturalis intentio ducit vos ad verum bonum et multiplex error ab eodem vos abducit. Et tunc ponit intentum suum dicens. Considera namque o Boeci an hoies valeant puenire ad destinatum finem. id. ad beatitudinem per ea quibus putatur se adepturos beatitudine. si enim pecuniam vel horas ceteraque tale quid afferunt. cui nihil bonorum abesse videatur. Thos quoque fateamur fieri aliquos horum adeptos felices. De si neque id valeret efficere quod promittunt. bonisque pluribus carent. nonne liquido falsa in eis beatitudinis species deprehenditur

Hic phia probat intentum suum quod ista non efficiat quod promittunt. et per omnes in eis est falsa beatitudo. et propter omnes hanc de dinitatis post idem de alijs horum. Primo ergo probat quod beatitudo non transferunt sufficientiam quam videntem promittent et propter quam appetunt. Secundo probat quod beatitudo transferunt indigentiam. Tertio probat quod indigentiam non auferunt secundum ibi. Atque tertia ibi. Quis autem modulus. Primo intendit tales rationes. In illis non persistit vera felicitas quod non reddit hoies sibi sufficientem. sed beatitudo sunt homini. ergo et. Maior est non quod felicitas est bonum sufficientissimum nullius egens. Minor declarat in libro. et procedit phia more didascalico. id. interrogando. et respondendo et dicendo. Primum igitur teipsum Boecium interrogo qui paulo ante dimitus affluebas. id. abundabas. nunquam ne angustias. id. tristitia cocepisti et aliqua

Latens argumentum

Dic quoque o terrena aialia. tamen licet imago vestrum tamen principium somniatis. verumque ille beatitudinis finem licet mente perspicaci. qualiterque tamen cogitatione prospicitis. eo quod vos et adversus bonum naturalis ducit intentio et ab eodem multiplex error abducit. Considera namque an per eas quibus se hoies adepturos beatitudinem putant. ad destinatum finem valeat puenire? Si enim vel pecunia vel horas ceteraque tale quid afferunt. cui nihil bonorum abesse videatur. Thos quoque fateamur fieri aliquos horum adeptos felices. De si neque id valeret efficere quod promittunt. bonisque pluribus carent. nonne liquido falsa in eis beatitudinis species deprehenditur

Primum igitur te ipsum qui paulo ante dimitis affluebas interrogabo. iter illas abundantissimas opes. numquam ne animum tuum conceperat ex qualibet iniuria confudit angustias? B. Atqui inquit libero me fuisse ait. quin aliquid semper ageret reminisci nequeo. P. Nonne quia vel aberat quod abesse non velles. vel aderat quod adesse noluisse? B. Ita est inquit. P. Illius igitur presentia. huius absentiaz desiderabas. B. Confiteor inquit. P. Eget vero inquit eo quod quisque desiderat. B. Eget inquit. P. Qui vero eget aliquo. Num est usquequaque sibi ipse sufficiens. id. abundabas. nunquam ne angustias. id. tristitia cocepisti et aliqua

ciens! **B.** Nime inquā. **P.** Tu itaqz hanc insufficienziā plenis inquit opibus sustinebas? **B.** Quid ni inquā. **P.** Opes igitur nihilo indigentem sufficiențeqz sibi facere nequeunt. et hoc erat qđ promit tere videbantur.

siderabas. h⁹ at qđ aderat desiderabas absentia **Dic** Boecius. **C**ōfiteor iquā. **E**t phia inqt. **E**get. **E**t phia. **N**isi vero eget aliquo mō nō est vñ quequaqz sibi sufficiens. **Dicit** Boecius. Nime supple est sufficiens. **E**t phia **T**u itaqz hanc insufficientiā sustinebas plen⁹ opibus. **C**ōcludit ergo phia ex pcessis dicens. **I**git opes nequeunt facere nihilo indigente ⁊ sibi sufficiente. ⁊ hoc erat qđ pmittē videbant. **M**ota q̄ oīs appetitus est rōne parentie. vñ illud quod quis habet xprie nō desiderat sed magis amat. **U**n Augu⁹ ix.li.xc tri. dicit Idē appetitus quo quis inhiat rei cognoscēde sit amor rei cognite. iō dicit phia. eget vero qđ quisqz desiderat. **M**ota phia dic. qui eget nō est sibi sufficiens. **C**ōtra hoc diceret alius. Sapiens eget qz indiget bonis exteriorib⁹ sine quibus viuere nō pōt. ⁊ tñ sapiens est si bi sufficiens. p **G**enecā ix. epistola q̄ dicit. Sapiens seipso pten⁹ est. **A**d hoc dicendū q̄ sapiēs indiget quibusdā ad viuendū sed nō ad bte viuendū. **A**d viuendū enī ml̄tis rebus illi opus es s ad beate viuendū tm̄ pten⁹ est aio sano ⁊ erecto ⁊ despiciente fortunam.

Atqui hoc quoqz maxime cōsiderandū puto. qđ nihil habeat suapte natura pecunia. vt his a quibus possidetur. iuitis. nequeat auferri **B.** **F**ateor inquā. **P.** Quidni fateare. cū eā quotidie valētior aliquis eripiat inuitio? **V**n enī forēses querimonicā nisi qđ vel vi vel fraude nolentibus pecunie repetūtur erepte? **B.** Ita est inquā. **P.** **E**gebis igitur inquit extrinsecus petito presidio quo suam pecuniam quisqz tucatur? **B.** Quis id inquā neget? **P.** Atqui n̄ egeret eo nisi possideret pecuniam quā posset amittere. **B.** Dubitari iquā nequit. **P.** In contrariis igitur relapsa res est. **M**ā que sufficientes si bi facere putabantur opes. alieno potius presidio faciunt indigentes.